Si pater dicit concedo custodiam caſtri tali filio meo an intelligatur
conſeſſum in ſeſtū guardie: dīſo q̄ non ſed in meram custodiā: et
ideo non lucratur fructus. ff. i. l. cum pater. ſi pater pluribꝫ.
et tanq̄ pridentio alioquin ſratrī: et quod ſuperēciū eft nō offici. ff.
de alioquin. leg. l. ſi ſeruo ſi de auro et argen. leg. l. pīcūlū. ſi labo. per

accus. de secun. tab. l. si ita. s. i. par. Ecur.
¶ Convenisset. vide Bal. in. l. f. C. de pac. l. f. de reru di. c.
de bo. lib. And. Barba.
¶ Pacto. quia latitudo voluntatis contrahentium non
diri. C. v. act. ab here. et contra here. l. j. aliquando tamen
nobis. b. Post annū autē nulla requiritur causa nisi
istud feudi esset datū ad certū tempus et dīs yellet
auferre ante tempus. vi. Cœ sacrofan. ecc. ant. qui
rē bniusmodi. r. Cloca. l. edem. et qd nota. j. de ztē.
inter dō. et fide. c. i. in gl. nisi ad certum. ¶ Poror si
dīs cōuenienter nō auferre occasiōe alicuius ingra-
titidinis stan dum est pacto. ¶ Quia vba sunt
subtiliter intuēda. et in aut. de rusti. sin. s. nos ergo
colla. ix. ibi dū dicit. subtilius tēstī considerātes //
verbis ipsius invenimus. r. v. l. de here. iusti. l. m.
z. j. de quibusdā alijs capi. extraodi. c. scut. s. i. ibi
dū dicit quāq supstite masculo filie excludant. tñ
si actū vt succedit femine scut masculi fernonētū
vestiture necrō vim verbor. et sensum cōtrahentū
intuitentes discretionē serm in bniusmodi feudi suc-
cessione non facimus erit itaq. hoc caſu feudi fran-
cā. De quo per Ly. f. de reru diu. l. sacra loca in lec.
quā inchoauit sup. ss. veteri. Et. q nō valeat ista re-
nunciatio għaliex. ss. si q̄s cau. l. sed et q̄s. q̄s
tū. et not. in sp. de do. Uel dic valere quo ad ingrati-
titudinē cōtractus. vt quia alienauit dīo in consil-
to sed nō quo ad ingratiitudinē delicti cōmissi dolo
malo. arg. C. de bonis libertoru. l. f. f. de pac. l. f.
vīne. s. sed cużi nullā. Si vero seruitia sunt remissa
nō vident remissa culpa delicti. qui abstinerē ab ea
nō dicitur seruitiū cum etiā doemēns et infans ab-
stinet qui tamē per hoc nullam seruitiū impēdit
vide quia abstinerē nō est seruitiū. Ideo abstinerē
non pōt dici remissum. Uel dic etiā q̄ pāma forma
non est renūciatio. sed est moderatio nascētis obli-
gationis. r. idco valer indistincte. ¶ Quid de feu-
dis scutiferoꝝ adlocatoꝝ vel capellanoꝝ n̄fīquid
sunt ista debilita scut hic dicit tert. vt qd sc. j. de ex-
traodi. capi. c. summopere. s. vnum quidem. ybi est
talis ter. si quis p̄ vice comitaria vel villicaria: r. vt
ita dicam predictam: il alijis quibuscuns anga. e
rīs feudi qd improprii est nisi speciali. hoc actuz
st inter cōrabēta. i. nominatim feudi cum bono
re feudi: vt ita nō licet domino auferre quod da-
ti fuerit etiā si administratio illa auferatur quod
datū est penitus ablata administratione sine obsta-
culo auferre liceat. Sz hoc intelligo nisi seruitiū fm
laudationem curie. r. d. ex extraodi. capi. c. summo-
pere. s. vnum quidem. ybi te. si ait feuda scutiferoꝝ
vt ad libitū possint auferri. ratio nō est dummodo
seruitiū fm laudationem curie. ¶ Poror nō sunt
sequenti leues animoꝝ motus: vt no. extra de sen.
exō. c. vñineritatis in nonella pfectū imper' qui
nō sunt in potestate nostra: vt not. C. de episcopis et
cl. l. si quis non dicam rapere. in gl. ordi. facit quod
nota extra de testa. c. quia nos. in nouella. Sed dic
quod officium cui īnest facultas. librabendi res
domino facit feudum conferi annale ut hic. seces si
non pertingat ad rerum gubernationem: vt jn. d. s.
vnum. arg. f. de sol. qd si forte. s. i. C. qui d. tut. pos-
aut minoris. C. de lati. liber. tol. l. f. sed ne furandi.
Uel nō inquirer rationē quia sufficit ita statu-
tum esse. potest enim dominus rei sue legem tempo-
ralē imponere. C. de legi. l. r. C. de nec. fer. l. m. in
f. Item sufficit r. C. de neg. gesl. f. toro. Sed quid
si concedens feudum guardie dicis. concedo tibi in
annum feudum. utrum intelligatur in pēpetuum
an in bniusmodi: videtur oꝝ in perpetuum: vt not.
f. ad l. falc. l. si beres. s. final. per Ecur. ¶ Deinde
no. i. te. ibi dū ad certum tēpus tñ. qd feudum
potest dari ad certum tēpus quo caſu nec ultra tem-
pus durat. vt. Cloca. l. f. cum herines. r. f. de pac. l.
epistola. s. fin. nec intra tēpus auferri pōt nisi causa
mella. s. i. de annu. lega. nec em̄ requirīt hic pscriptio q̄ ne
bit. q̄stitudinē h̄ scipsum. iura enī q̄ requirīt pscriptio n̄
nona authoritas prescribit ut extra de cœ. cumana. suffici-
et. q̄stitudinē daf. volūtas intelligi. Sz pōt p statuti dī
tati oꝝ die de canepa. x. panes canestraro dīs. r. decem tene-